
CVIČENÍ č. 8 

Prosím, vyplňte si formulář na webové stránce níže. 
 
Vyberte si materiál, který se Vám líbí a zkuste zadat údaje tak, aby to odpovídalo 
pracovní desce v tom projektu , který jsme řešily … ostrůvek 300 cm x 90 cm a 
výklenek 180 cm x 60 cm. Místo instalace dejte cokoliv. 
 

Získat rozpočet pro vybraný tvar a materiál pracovní desky 

ZAMĚŘENÍ 

Zadání úkolu 

http://poptavky.artstone.cz/poptavka/poptavka.php 
 
Kalkulace Vám přijde obratem do emailu. 
 
A následně vezmete čísla, která v nabídce budou a spočítáte si procentní podíly 
těchto položek: 
 
• Materiál (kámen samotný) 

 
• Práce na desce  před montáží 

 
• Montáž + doprava  

 
Ta 3 čísla dohromady by měla tvořit 100%. 
 
Následně si spočítejte (z cen pracovních desek Egger na internetu … např. u firmy 
Demos), kolik by stála nějaká deska jejich (vyberte si, která se Vám líbí).  
 
V dokumentu, který zpracujete dejte i fotografie Vámi zvolených dekorů. A jména 
a cenu za jeden metr čtvereční . 

http://poptavky.artstone.cz/poptavka/poptavka.php
http://poptavky.artstone.cz/poptavka/poptavka.php

